Географија-9/одд-------11-15-5-2020година
1)Наставна тема-Јужна Америка
2)-Наставна содржина-географскположба ,релјеф и брегова разгранетост
---наставните содржини се на страна-58-60/од учебникот
-----дасе направи план во тетртка
------дасе нацрта карта на Јужна Америка
-----дасе направи проек  за Јужна Америка
-----дасе одговори на прашањата-страна-61 од учебникот
------поздрав од Географија-----учете-ученици----
